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60m · Chłopcy · U12 · Seria 30/04/2025, 13:50 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Mateusz Gościniecki (2014) POL KS AZS AWF Wrocław 107 9.14 PB
2 6 Jan Wójtowicz (2014) POL GKS Start Długołęka 22 9.64 PB
3 1 Kajetan Dzień vel Rakoczy (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 480 9.73 PB
4 2 Paweł Kamiński (2016) POL LKS Górnik Wałbrzych 55 9.97 PB
5 4 Aleksander Skóra (2016) POL KS AZS AWF Wrocław 11 9.98 PB
6 5 Mateusz Koczura (2015) POL KS AZS AWF Wrocław 175 10.31 PB

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 2 30/04/2025, 13:55 · Wiatr: +1.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Jakub Milewski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 96 8.88 PB
2 1 Dominik Kurpik (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 203 9.43 PB
3 6 Jan Żyłkiewicz (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 93 9.47 PB
4 2 Grzegorz Guła (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 284 9.59 PB
5 4 Szymon Żyłkiewicz (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 92 9.60 SB
6 5 Szymon Niewiadomski (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 13 9.96 PB

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 2 30/04/2025, 13:58 · Wiatr: +2.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Patryk Wilczyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 7.32 PB
2 4 Adam Kałwa (2006) POL MKL 12 Jelenia Góra 114 7.43 PB
3 3 Antoni Stoksik (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 443 7.66 PB
4 2 Kacper Drużga (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 212 8.26 PB
5 5 Michał Kamiński (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 54 8.42 PB
6 1 Kajetan Leśkiewicz (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 21 8.54 PB

60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 1 z 2 30/04/2025, 13:40 · Wiatr: +1.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Małgorzata Rajewska (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 57 9.40 PB
2 4 Amelia Kręcisz (2015) POL GKS Start Długołęka 199 9.47 PB
3 5 Alina Przybył (2015) POL GKS Start Długołęka 315 10.06 PB
4 2 Julia Koleńska (2014) POL MKL 12 Jelenia Góra 137 10.12 PB
5 3 Lena Kozak (2015) POL GKS Start Długołęka 113 10.22 PB
6 1 Lena Boje (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 50 10.42 PB

60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 2 z 2 30/04/2025, 13:43 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Zuza Bielawny (2015) POL LKS Górnik Wałbrzych 88 9.44 PB
2 4 Joanna Fedyk (2014) POL KS AZS AWF Wrocław 167 9.71 PB
3 6 Anastasia Jurczuk (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 59 9.92 PB
4 3 Natalia Otwinowska (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 51 10.25 PB
5 2 Kornelia Łabinowicz (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 55 10.50 PB
6 1 Konstancja Morawiec (2015) POL GKS Start Długołęka 92 10.73 PB

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 10 30/04/2025, 13:12 · Wiatr: +2.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Nikola Latos (2013) POL LKS Polkowice 7 8.49
2 1 Olivia Szczuka (2013) POL MKL 12 Jelenia Góra 142 8.98
3 5 Olga Glapiak (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 74 9.36
4 3 Antonina Szafranek (2013) POL MKL 12 Jelenia Góra 140 9.47
5 6 Alicja Szewczyk (2015) POL GKS Start Długołęka 146 9.51

2 Bianka Szymańska (2013) POL KS AZS AWF Wrocław 152 DNS

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 10 30/04/2025, 13:15 · Wiatr: +2.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Zofia Orzeszyna (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 193 8.91
2 3 Ewa Nowacka (2012) POL WLKS Wrocław 521 8.94
3 1 Varvara Mazhula (2013) UKR UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 26 8.95
4 5 Emilia Suława (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 74 9.07

2 Karolina Murawicka (2011) POL SL GKS Olsza Olszyna 406 DNS

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 10 30/04/2025, 13:17 · Wiatr: +1.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Lena Kuźmicka (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 192 8.66 PB
2 2 Iga Graczyk (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 190 9.24 PB
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3 1 Wiktoria Gliwińska (2011) POL SL GKS Olsza Olszyna 400 9.78 PB
3 Aleksandra Greń (2010) POL LKS Polkowice 17 DNS
4 Anna Księżopolska (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 213 DNS

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 10 30/04/2025, 13:20 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Blanka Farrbiszewska (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 212 8.75 PB
2 1 Pola Charytonowicz (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 211 9.02 PB
3 5 Valeriia Fatieieva (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 69 9.35 PB
4 3 Zuzanna Stachurska (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 30 9.53 PB
5 4 Zuzanna Zelik (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 27 10.10 PB

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 10 30/04/2025, 13:22 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Joanna Matiaszewska (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29 9.67 PB
2 4 Zuzanna Nowak (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 141 9.91 PB
3 3 Oliwia Wolińska (2011) POL MKL 12 Jelenia Góra 135 10.20 PB
4 2 Oliwia Puchała (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 46 10.28 PB
5 6 Małgorzata Chorzępa (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 421 10.30 PB

5 Anastasia Pylypchuk (2012) UKR SL GKS Olsza Olszyna 294 DNS

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 6 z 10 30/04/2025, 13:25 · Wiatr: +2.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Maja Siemieniako (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 8 8.76
2 4 Michalina Burczyńska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 16 8.89
3 1 Maja Juraszek (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 84 8.93
4 3 Natalia Roman (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 9 9.09
5 5 Maja Nagornik (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 136 9.41
6 6 Susanne Almagro Rybczak (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 49 9.85

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 7 z 10 30/04/2025, 13:27 · Wiatr: +2.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Helena Gołębiewska (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 195 8.94
2 2 Anastazja Płachta (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 5 9.10
3 3 Aleksandra Strouhal (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 91 9.15
4 1 Julia Gotowała (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 132 9.22
5 6 Marianna Kuhr (2013) POL KS AZS AWF Wrocław 171 9.26
6 5 Agata Kaczmarek (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15 9.94

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 8 z 10 30/04/2025, 13:30 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Natasza Ciechanowska (2013) POL KS AZS AWF Wrocław 173 8.62 PB
2 3 Alicja Kozłowska (2013) POL GKS Start Długołęka 95 8.86 PB
3 4 Emilia Buzała (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 25 8.98 PB
4 1 Klaudia Lach (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 93 9.03 PB
5 6 Hania Łuksin (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 442 9.04 PB
6 2 Aleksandra Koleńska (2011) POL MKL 12 Jelenia Góra 138 9.07 PB

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 9 z 10 30/04/2025, 13:32 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Gabriela Semeniuk (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 33 8.54 PB
2 1 Florentyna Majchrzak (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 170 8.55 PB
3 6 Maria Tempes (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 78 8.59 PB
4 5 Maja Reutt (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 194 8.66 PB
5 4 Julia Sierszyńska (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 92 8.87 SB
6 2 Izabela Rzyczkowska (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 25 9.53 SB

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 10 z 10 30/04/2025, 13:35 · Wiatr: +0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Olena Durowa (2009) UKR LKS Górnik Wałbrzych 4 7.99 PB
2 4 Kinga Iciaszek (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 15 8.13 PB
3 2 Hanna Hoffman (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 14 8.33 PB
4 6 Maja Wolak (2011) POL WLKS Wrocław 333 8.45 PB
5 1 Magdalena Marciniak (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 85 8.71 SB
6 5 Zoria Czarnecka (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 10 9.12 SB

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 2 30/04/2025, 14:25 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
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1 3 Piotr Krawicz (2008) POL MKL 12 Jelenia Góra 116 12.44 PB
2 4 Rodion Hryhorenko (2008) UKR MKL 12 Jelenia Góra 127 12.85 PB
3 5 Grzegorz Rudyk (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 86 13.16 PB
4 2 Tomasz Szynkarowski (2012) POL GKS Start Długołęka 89 13.58 PB

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 2 30/04/2025, 14:27 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Igor Linkiewicz (2007) POL MKL 12 Jelenia Góra 102 11.67 PB
2 4 Adam Kałwa (2006) POL MKL 12 Jelenia Góra 114 11.77 PB
3 5 Tomasz Matiaszewski (2009) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22 11.90 PB
4 2 Marcel Tonia (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 107 12.48 PB

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 6 30/04/2025, 14:10 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Klaudia Żelem (2010) POL LKS Polkowice 4 13.74 PB
2 2 Maja Rzeszowska (2009) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 98 14.06 PB
3 5 Hanna Romańczuk (2011) POL KS SMS Szklarska Poręba 117 14.76 PB
4 6 Oliwia Wolińska (2011) POL MKL 12 Jelenia Góra 135 16.81 PB

3 Klaudia Ranecka (2012) POL MKS Piast Lwówek Śląski 21 DNS
4 Maja Paszko (2010) POL LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 111 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 6 30/04/2025, 14:12 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Karolina Misiak (2012) POL GKS Start Długołęka 94 13.39 PB
2 2 Ewa Nowacka (2012) POL WLKS Wrocław 521 14.60 PB
3 5 Zuzanna Murawska (2009) POL MKL 12 Jelenia Góra 122 14.81 PB
4 1 Zofia Orzeszyna (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 193 14.88 PB
5 6 Kalina Oleksy (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 23 16.52 PB
6 3 Karolina Murawicka (2011) POL SL GKS Olsza Olszyna 406 17.12 PB

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 6 30/04/2025, 14:15 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Lena Kuźmicka (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 192 14.02 PB
2 3 Blanka Farrbiszewska (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 212 14.05 PB
3 5 Helena Gołębiewska (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 195 14.61 PB
4 4 Pola Charytonowicz (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 211 14.63 PB
5 1 Weronika Łukacka (2013) POL GKS Start Długołęka 78 15.63 PB

2 Anna Księżopolska (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 213 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 6 30/04/2025, 14:17 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Hania Łuksin (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 442 14.23 PB
2 3 Aleksandra Koleńska (2011) POL MKL 12 Jelenia Góra 138 14.37 PB
3 6 Julia Gotowała (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 132 15.14 PB
4 2 Maja Nagornik (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 136 15.38 PB
5 1 Katarzyna Turajska (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 11 15.44 PB
6 5 Oliwia Masztalerz (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 18 15.61 PB

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 6 30/04/2025, 14:20 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Hanna Pałac (2011) POL KS SMS Szklarska Poręba 103 13.62 PB
2 4 Elena Świstowska (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 84 13.79 SB
3 5 Julia Babula (2011) POL LKS Polkowice 1 13.99 PB
4 3 Anna Szpaczek (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 89 14.19 SB
5 6 Natalia Mikulska (2009) POL MKL 12 Jelenia Góra 111 14.83 SB
6 1 Lena Jaros (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 129 14.99 SB

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 6 z 6 30/04/2025, 14:22 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Marika Rudnicka (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 80 12.85 PB
2 3 Kinga Wąs (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 59 13.10 SB
3 1 Katarzyna Chyłek (2011) POL KS SMS Szklarska Poręba 113 13.14 PB
4 2 Oliwia Drążek (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 13.31 PB
5 5 Maria Soszka (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 110 13.48 SB
6 6 Maja Wolak (2011) POL WLKS Wrocław 333 13.49 PB

150m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 30/04/2025, 15:10 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
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1 3 Igor Linkiewicz (2007) POL MKL 12 Jelenia Góra 102 17.74 PB
2 4 Piotr Krawicz (2008) POL MKL 12 Jelenia Góra 116 18.99 PB

150m · Dziewczęta · U12 · Seria 30/04/2025, 15:00 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Joanna Fedyk (2014) POL KS AZS AWF Wrocław 167 23.92 PB
2 4 Amelia Kręcisz (2015) POL GKS Start Długołęka 199 24.40 PB

150m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 2 30/04/2025, 15:05 · Wiatr: +0.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Anna Szpaczek (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 89 20.96 PB
2 2 Kornelia Popielas (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 90 20.99 PB
3 3 Magdalena Marciniak (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 85 22.85 PB

1 Bianka Szymańska (2013) POL KS AZS AWF Wrocław 152 DNS

150m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 2 30/04/2025, 15:07 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Zofia Kozyra (2009) POL KS AZS AWF Katowice 309 18.16 PB
2 2 Natalia Zgraja (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 88 20.06 PB
3 4 Elena Świstowska (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 84 20.89 PB
4 1 Natasza Ciechanowska (2013) POL KS AZS AWF Wrocław 173 21.14 PB

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 30/04/2025, 15:45 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Antoni Stoksik (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 443 25.32 PB
2 3 Rodion Hryhorenko (2008) UKR MKL 12 Jelenia Góra 127 26.20 PB
3 4 Marcel Tonia (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 107 26.43 PB
4 1 Aleksander Skóra (2016) POL KS AZS AWF Wrocław 11 36.64 PB

200m · Dziewczęta · U12 · Seria 30/04/2025, 15:40 · Wiatr: +0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Lara Wilińska (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 19 33.85 PB
2 3 Alina Przybył (2015) POL GKS Start Długołęka 315 34.74 PB
3 2 Kalina Kuczkowska (2015) POL GKS Start Długołęka 147 35.50 PB
4 1 Lena Kozak (2015) POL GKS Start Długołęka 113 35.80 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 4 30/04/2025, 15:30 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Gabriela Semeniuk (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 33 29.45 PB
2 3 Anastazja Płachta (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 5 30.67 PB
3 2 Hanna Romańczuk (2011) POL KS SMS Szklarska Poręba 117 30.93 PB
4 1 Alicja Szewczyk (2015) POL GKS Start Długołęka 146 33.40 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 4 30/04/2025, 15:32 · Wiatr: +1.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Zuzanna Murawska (2009) POL MKL 12 Jelenia Góra 122 30.06 PB
2 2 Weronika Łukacka (2013) POL GKS Start Długołęka 78 31.73 PB
3 3 Susanne Almagro Rybczak (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 49 33.21 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 4 30/04/2025, 15:35 · Wiatr: +3.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Oliwia Drążek (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 27.35
2 3 Maria Soszka (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 110 28.62
3 2 Klaudia Lach (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 93 32.12

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 4 30/04/2025, 15:37 · Wiatr: +0.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Olena Durowa (2009) UKR LKS Górnik Wałbrzych 4 25.33 PB
2 3 Kinga Iciaszek (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 15 26.20 PB
3 2 Hanna Hoffman (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 14 27.63 PB

300m · Chłopcy · U12 · Seria 30/04/2025, 17:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Alan Dryja (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 66 52.51 PB
2 4 Tymon Rapkiewicz (2014) POL MKL 12 Jelenia Góra 139 55.61 PB

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 5 30/04/2025, 16:45
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Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jakub Wachnowicz (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 448 44.30 PB
2 1 Maciej Sokołowski (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 12 54.79 PB
3 3 Bartosz Miler (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 38 56.37 PB
4 2 Szymon Niewiadomski (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 13 56.53 PB

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 5 30/04/2025, 16:47
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Jakub Milewski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 96 47.14 PB
2 2 Dominik Kurpik (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 203 50.51 PB
3 3 Jan Żyłkiewicz (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 93 51.54 SB
4 4 Łukasz Niewiadomski (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 6 51.60 PB

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 5 30/04/2025, 16:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik

3 Adam Mohamed Abdelmoneim (2012) …MKS Piast Lwówek Śląski 60 DNS
4 Dawid Fojna (2011) POL MKS Piast Lwówek Śląski 50 DNS

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 4 z 5 30/04/2025, 16:52
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Tomasz Matiaszewski (2009) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22 39.05 PB
2 2 Kacper Drużga (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 212 43.94 PB
3 4 Kajetan Leśkiewicz (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 21 44.00 SB

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 5 z 5 30/04/2025, 16:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Patryk Wilczyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 36.50 PB
2 4 Kamil Chadzikonstandinu (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 45 37.51 PB
3 2 Jakub Miodyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 77 38.14 PB

300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 1 z 5 30/04/2025, 16:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kaja Zagdańska (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9 57.92 PB
2 2 Ariana Romaniuk (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 56 1:00.29 PB
3 3 Amelia Sroka (2015) POL MKL 12 Jelenia Góra 131 1:03.90 PB

300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 2 z 5 30/04/2025, 16:32
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Aleksandra Soroka (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 66 52.99 PB
2 2 Małgorzata Rajewska (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 57 54.64 PB
3 3 Weronika Rojek (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 54 55.06 PB

300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 3 z 5 30/04/2025, 16:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Anastasia Jurczuk (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 59 59.71 PB
2 3 Kornelia Łabinowicz (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 55 1:02.05 PB

1 Diana Mahola (2015) UKR MKS Piast Lwówek Śląski 11 DNS
4 Aurelia Przybysz (2014) POL MKS Piast Lwówek Śląski 29 DNS

300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 4 z 5 30/04/2025, 16:37
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Dominika Szyszkowska (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 444 56.47 PB
2 1 Amelia Borowska (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 52 56.48 PB
3 3 Barbara Kłosowska (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 433 57.97 PB
4 2 Natalia Otwinowska (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 51 59.73 PB

300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 5 z 5 30/04/2025, 16:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Izabela Majewska (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 309 51.22 PB
2 3 Dominika Kuros (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 99 51.42 PB
3 2 Blanka Wieczorek (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 8 52.83 PB
4 1 Julia Zgraja (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 53 54.49 PB

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 13 30/04/2025, 15:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Tatiana Voievoda (2012) UKR LKS Górnik Wałbrzych 82 49.83 PB
2 2 Emilia Walczak (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 492 52.60 PB
3 3 Zuzanna Świerk (2011) POL WLKS Wrocław 13 53.40 PB
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1 Lena Fojna (2013) POL MKS Piast Lwówek Śląski 30 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 13 30/04/2025, 15:52
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Maja Rzeszowska (2009) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 98 46.64 PB
2 3 Nadia Pietrzak (2011) POL Szerszeń Bogatynia 51 47.10 PB
3 1 Olivia Szczuka (2013) POL MKL 12 Jelenia Góra 142 50.06 PB
4 4 Emilia Suława (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 74 53.19 PB

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 13 30/04/2025, 15:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maja Mośko (2011) POL WLKS Wrocław 7 48.64 PB
2 1 Zofia Orzeszyna (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 193 49.74 PB
3 2 Adrianna Morzyk (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 115 52.15 PB
4 3 Joanna Matiaszewska (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29 55.56 PB

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 13 30/04/2025, 15:57
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Lena Kuźmicka (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 192 49.04 PB
2 2 Iga Graczyk (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 190 52.04 PB
3 3 Olga Glapiak (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 74 52.26 PB

4 Anna Księżopolska (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 213 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 13 30/04/2025, 16:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Blanka Farrbiszewska (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 212 47.41 PB
2 2 Ewa Chińcza (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 56 50.26 PB
3 4 Pola Bania (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 491 51.34 PB
4 3 Valeriia Fatieieva (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 69 52.13 PB

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 6 z 13 30/04/2025, 16:02
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Pola Charytonowicz (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 211 49.52 PB
2 2 Natalia Bal (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 490 51.20 PB
3 3 Natalia Masica (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 467 51.21 PB

4 Jagoda Grześków (2013) POL MKS Piast Lwówek Śląski 12 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 7 z 13 30/04/2025, 16:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Józefina Morawiec (2013) POL GKS Start Długołęka 93 51.70 PB
2 4 Oliwia Masztalerz (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 18 52.66 PB
3 3 Anastazja Mularska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 53.88 PB
4 1 Michalina Stefaniuk (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 6 55.72 PB

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 8 z 13 30/04/2025, 16:07
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Kornelia Popielas (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 90 47.06 PB
2 1 Izabela Rzyczkowska (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 25 53.41 PB

3 Emilia Szewczyk (2011) POL MKS Piast Lwówek Śląski 27 DNS
4 Michelle Štrombahs (2013) POL MKS Piast Lwówek Śląski 17 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 9 z 13 30/04/2025, 16:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maja Reutt (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 194 48.10 PB
2 2 Nel Księżuk (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 82 48.78 PB
3 4 Zoria Czarnecka (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 10 49.25 PB

1 Zuzanna Tomków (2012) POL MKS Piast Lwówek Śląski 61 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 10 z 13 30/04/2025, 16:12
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Amelia Sobolewska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 437 48.17 PB
2 2 Helena Gołębiewska (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 195 48.44 PB
3 4 Lena Jaros (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 129 50.57 PB

1 Pola Kubis (2011) POL MKS Piast Lwówek Śląski 75 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 11 z 13 30/04/2025, 16:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Florentyna Majchrzak (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 170 45.25 PB
2 1 Nina Rudko (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 83 46.04 PB
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3 3 Julia Sierszyńska (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 92 47.91 PB
2 Lena Misiejuk (2012) POL MKS Piast Lwówek Śląski 62 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 12 z 13 30/04/2025, 16:17
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Hanna Drahan (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 430 45.57 PB
2 1 Gabriela Gremblewska (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 30 45.88 PB
3 4 Paulina Bogacka (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 42 46.12 PB
4 2 Julia Sabała (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 34 47.72 PB

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 13 z 13 30/04/2025, 16:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Katarzyna Chyłek (2011) POL KS SMS Szklarska Poręba 113 42.65 SB
2 2 Hanna Pałac (2011) POL KS SMS Szklarska Poręba 103 43.61 PB
3 4 Natalia Zgraja (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 88 44.18 PB

1 Zuzanna Bilińska (2010) POL MKS Piast Lwówek Śląski 72 DNS

600m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 30/04/2025, 14:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 3-2 Konrad Staniszewski (2011) POL WLKS Wrocław 13 1:46.57 PB
2 2-1 Mateusz Kaczorowski (2012) POL WLKS Wrocław 44 1:48.30 PB
3 3-1 Mikołaj Paciejewski (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 156 1:48.69 PB
4 4-2 Dominik Wysocki (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 431 1:54.12 PB
5 4-1 Leon Wadycki (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 489 1:55.16 PB
6 2-2 Bartosz Kaniecki (2013) POL WLKS Wrocław 30 2:15.02 PB

1 Henryk Štrombahs (2014) POL MKS Piast Lwówek Śląski 12 DNS

600m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 30/04/2025, 14:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4-2 Milena Widera (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 31 1:54.48 PB
2 3-2 Zofia Owczarek (2013) POL MKL 12 Jelenia Góra 124 2:01.69 PB
3 1 Urszula Osajda (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 26 2:04.39 PB
4 2-1 Klaudia Biber (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 324 2:13.58 PB
5 2-2 Lena Budzowska (2013) POL GKS Start Długołęka 238 2:16.77 PB
6 4-1 Anna Pleśniak (2013) POL WLKS Wrocław 13 2:17.28 PB
7 3-1 Liliana Kawecka (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 21 2:35.23 PB

600m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 30/04/2025, 14:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 3-2 Gabriela Gremblewska (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 30 1:46.27 PB
2 1 Paulina Bogacka (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 42 1:46.40 PB
3 2-2 Nadia Pietrzak (2011) POL Szerszeń Bogatynia 51 1:46.97 PB
4 4 Jagoda Litwin (2014) POL GKS Start Długołęka 18 1:55.05 PB
5 2-1 Aleksandra Strouhal (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 91 1:55.13 PB
6 3-1 Magdalena Chuchmacz (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 34 2:03.45 PB

1000m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 30/04/2025, 15:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kamil Kowalczyk (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 33 3:05.80 SB
2 Remigiusz Heyduk (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 157 3:09.28 PB
3 Eryk Maciejewski (2010) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 24 3:11.96 PB
4 Adam Przybył (2013) POL GKS Start Długołęka 139 3:39.32 PB

1000m · Kobiety · Seniorki · Seria 30/04/2025, 15:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Aniela Magdziarczyk (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 86 3:33.72 PB
2 Patrycja Wyszyńska (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 447 3:35.84 PB

i U16 80m pł (76.2cm / 7.5m) · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 2 30/04/2025, 13:00 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Natasza Ciechanowska (2013) POL KS AZS AWF Wrocław 173 15.14 PB
2 5 Katarzyna Turajska (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 11 21.73 PB

i U16 80m pł (76.2cm / 7.5m) · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 2 30/04/2025, 13:05 · Wiatr: +2.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Kinga Wąs (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 59 12.25
2 4 Maja Reutt (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 194 13.33



30.04.2025, 18:227. LubawkAthletics · 30/04/2025 · Lubawka

Strona 8 z 13about:blank

3 3 Florentyna Majchrzak (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 170 13.75

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 30/04/2025, 16:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Kamil Sikora (2009) POL LKS Polkowice 3 6.24 PB +1.2
2 Piotr Krawicz (2008) POL MKL 12 Jelenia Góra 116 5.02 SB -0.3
3 Leon Wadycki (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 489 3.93 PB +1.2

Filip Grześków (2011) POL MKS Piast Lwówek Śląski 12 DNS
Jan Łuczański (2012) POL GKS Start Długołęka 191 DNS

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Kamil Sikora (2009) POL 5.77 / -0.3 5.92 / -1.5 5.95 / +1.7 6.24 / +1.2 5.87 / -1.0 6.10 / +0.0
2 Piotr Krawicz (2008) POL x / +1.9 x / +0.0 5.02 / -0.3 x / +1.5 x / -1.3 x / +0.3
3 Leon Wadycki (2013) POL 3.57 / +0.0 3.58 / -0.8 3.93 / +1.2 3.55 / +0.0 3.49 / +0.8 3.49 / +1.1

Filip Grześków (2011) POL
Jan Łuczański (2012) POL

Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał 30/04/2025, 16:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Natalia Mikulska (2009) POL MKL 12 Jelenia Góra 111 4.85 PB -1.7
2 Iga Graczyk (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 190 3.91 PB -0.2
3 Wiktoria Gliwińska (2011) POL SL GKS Olsza Olszyna 400 3.49 PB +0.0
4 Anastasia Pylypchuk (2012) UKR SL GKS Olsza Olszyna 294 3.30 PB +1.8
5 Karolina Murawicka (2011) POL SL GKS Olsza Olszyna 406 3.09 PB -0.8

Dagmara Janczak (2007) POL LKS Polkowice 3 DNS

Próby · Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Natalia Mikulska (2009) POL 4.35 / +0.0 4.47 / +0.0 4.61 / +0.0 4.71 / -1.5 4.84 / +1.0 4.85 / -1.7
2 Iga Graczyk (2011) POL - - x / +0.0 3.53 / -0.2 3.80 / +0.0 3.91 / -0.2
3 Wiktoria Gliwińska (2011) POL 3.47 / +1.3 3.49 / +0.0 3.39 / -0.8 x / -1.6 3.31 / -0.3 x / +0.0
4 Anastasia Pylypchuk (2012) UKR 2.99 / +0.6 2.99 / -0.7 2.92 / -1.6 x / +1.2 3.09 / -0.8 3.30 / +1.8
5 Karolina Murawicka (2011) POL 3.00 / +1.2 2.83 / -1.2 2.85 / -0.4 2.89 / -1.6 3.09 / -0.8 3.05 / +0.0

Dagmara Janczak (2007) POL

Skok w dal (strefa) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 30/04/2025, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Michał Kamiński (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 54 5.33 NWI
2 Kacper Drużga (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 212 5.00 NWI
3 Tomasz Szynkarowski (2012) POL GKS Start Długołęka 89 4.85 NWI
4 Jakub Milewski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 96 4.56 NWI
5 Mateusz Gościniecki (2014) POL KS AZS AWF Wrocław 107 4.46 NWI
6 Szymon Żyłkiewicz (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 92 4.39 NWI
7 Dominik Kurpik (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 203 4.30 NWI
8 Jan Żyłkiewicz (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 93 4.26 NWI
9 Grzegorz Guła (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 284 4.26 NWI
10 Szymon Niewiadomski (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 13 4.22 NWI
11 Łukasz Niewiadomski (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 6 4.07 NWI
12 Kajetan Dzień vel Rakoczy (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 480 3.93 NWI
13 Maciej Sokołowski (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 12 3.69 NWI
14 Tymon Rapkiewicz (2014) POL MKL 12 Jelenia Góra 139 3.64 NWI
15 Paweł Kamiński (2016) POL LKS Górnik Wałbrzych 55 3.62 NWI
16 Mateusz Koczura (2015) POL KS AZS AWF Wrocław 175 3.51 NWI
17 Aleksander Skóra (2016) POL KS AZS AWF Wrocław 11 2.96 NWI

Próby · Skok w dal (strefa) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Michał Kamiński (2012) POL 5.13 / NWI 5.25 / NWI 5.29 / NWI 5.31 / NWI 5.33 / NWI 5.07 / NWI
2 Kacper Drużga (2012) POL 4.91 / NWI 4.57 / NWI 4.91 / NWI 4.96 / NWI 5.00 / NWI x / NWI
3 Tomasz Szynkarowski (2012) POL x / NWI 4.74 / NWI 4.85 / NWI x / NWI x / NWI 4.54 / NWI
4 Jakub Milewski (2012) POL x / NWI 4.39 / NWI 4.41 / NWI 4.29 / NWI 4.52 / NWI 4.56 / NWI
5 Mateusz Gościniecki (2014) POL 4.39 / NWI 4.42 / NWI 3.71 / NWI 4.46 / NWI 4.31 / NWI 4.46 / NWI
6 Szymon Żyłkiewicz (2012) POL 4.39 / NWI 4.05 / NWI 3.90 / NWI 3.99 / NWI x / NWI 3.98 / NWI
7 Dominik Kurpik (2013) POL 4.25 / NWI 3.86 / NWI 4.30 / NWI
8 Jan Żyłkiewicz (2013) POL 3.88 / NWI 4.19 / NWI 4.26 / NWI 3.96 / NWI 4.18 / NWI 4.25 / NWI
9 Grzegorz Guła (2013) POL x / NWI 4.09 / NWI 4.26 / NWI 4.18 / NWI 4.15 / NWI 3.80 / NWI
10 Szymon Niewiadomski (2013) POL 4.04 / NWI 4.05 / NWI 4.22 / NWI
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11 Łukasz Niewiadomski (2013) POL 3.76 / NWI 4.07 / NWI 3.84 / NWI
12 Kajetan Dzień vel Rakoczy (2014) POL 3.79 / NWI 3.93 / NWI 3.91 / NWI
13 Maciej Sokołowski (2013) POL 3.37 / NWI 3.58 / NWI 3.69 / NWI
14 Tymon Rapkiewicz (2014) POL x / NWI 3.50 / NWI 3.64 / NWI
15 Paweł Kamiński (2016) POL 3.53 / NWI 3.55 / NWI 3.62 / NWI
16 Mateusz Koczura (2015) POL 3.26 / NWI 3.13 / NWI 3.51 / NWI
17 Aleksander Skóra (2016) POL 2.71 / NWI 2.95 / NWI 2.96 / NWI

Skok w dal (strefa) · Kobiety · Seniorki · Finał 30/04/2025, 13:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Karolina Misiak (2012) POL GKS Start Długołęka 94 4.83 NWI
2 Alicja Kozłowska (2013) POL GKS Start Długołęka 95 4.66 NWI
3 Maria Tempes (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 78 4.64 NWI
4 Emilia Buzała (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 25 4.53 NWI
5 Maja Siemieniako (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 8 4.45 NWI
6 Michalina Burczyńska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 16 4.43 NWI
7 Dominika Kuros (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 99 4.43 NWI
8 Natasza Ciechanowska (2013) POL KS AZS AWF Wrocław 173 4.31 NWI
9 Maja Juraszek (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 84 4.28 NWI
10 Natalia Roman (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 9 4.19 NWI
11 Marianna Kuhr (2013) POL KS AZS AWF Wrocław 171 4.17 NWI
12 Antonina Szafranek (2013) POL MKL 12 Jelenia Góra 140 4.07 NWI
13 Józefina Morawiec (2013) POL GKS Start Długołęka 93 3.99 NWI
14 Zuzanna Stachurska (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 30 3.90 NWI
15 Wiktoria Leśniak (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 35 3.89 NWI
16 Weronika Rojek (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 54 3.89 NWI
17 Aleksandra Soroka (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 66 3.72 NWI
18 Zuza Bielawny (2015) POL LKS Górnik Wałbrzych 88 3.69 NWI
19 Małgorzata Chorzępa (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 421 3.69 NWI
20 Kaja Zagdańska (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9 3.66 NWI
21 Joanna Fedyk (2014) POL KS AZS AWF Wrocław 167 3.64 NWI
22 Izabela Kaniecka (2015) POL WLKS Wrocław 27 3.61 NWI
23 Izabela Majewska (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 309 3.59 NWI
24 Amelia Sroka (2015) POL MKL 12 Jelenia Góra 131 3.55 NWI
25 Zuzanna Nowak (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 141 3.53 NWI
26 Ariana Romaniuk (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 56 3.53 NWI
27 Kalina Kuczkowska (2015) POL GKS Start Długołęka 147 3.45 NWI
28 Agata Kaczmarek (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15 3.34 NWI
29 Zuzanna Zelik (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 27 3.32 NWI
30 Lena Boje (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 50 3.32 NWI
31 Julia Koleńska (2014) POL MKL 12 Jelenia Góra 137 3.29 NWI
32 Julia Michalczyk (2015) POL WLKS Wrocław 18 3.23 NWI
33 Dominika Szyszkowska (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 444 3.18 NWI

Varvara Mazhula (2013) UKR UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 26 NM
Diana Mahola (2015) UKR MKS Piast Lwówek Śląski 11 DNS
Aurelia Przybysz (2014) POL MKS Piast Lwówek Śląski 29 DNS
Klaudia Ranecka (2012) POL MKS Piast Lwówek Śląski 21 DNS
Bianka Szymańska (2013) POL KS AZS AWF Wrocław 152 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Karolina Misiak (2012) POL 4.73 / NWI 4.83 / NWI 4.56 / NWI 4.71 / NWI 2.84 / NWI 4.67 / NWI
2 Alicja Kozłowska (2013) POL 4.66 / NWI 4.33 / NWI x / NWI 4.62 / NWI 4.57 / NWI 4.38 / NWI
3 Maria Tempes (2012) POL 4.59 / NWI 3.66 / NWI 3.68 / NWI 4.64 / NWI 4.63 / NWI 4.52 / NWI
4 Emilia Buzała (2012) POL 4.27 / NWI 4.53 / NWI 4.44 / NWI x / NWI x / NWI x / NWI
5 Maja Siemieniako (2012) POL 4.34 / NWI 4.24 / NWI 4.45 / NWI 4.36 / NWI 4.37 / NWI r
6 Michalina Burczyńska (2012) POL 4.41 / NWI 4.43 / NWI x / NWI x / NWI x / NWI
7 Dominika Kuros (2014) POL 3.90 / NWI 4.24 / NWI 4.43 / NWI 3.95 / NWI 4.09 / NWI 4.03 / NWI
8 Natasza Ciechanowska (2013) POL 4.31 / NWI 4.21 / NWI 4.08 / NWI 4.01 / NWI 4.21 / NWI 4.13 / NWI
9 Maja Juraszek (2012) POL 3.79 / NWI 4.28 / NWI 4.01 / NWI
10 Natalia Roman (2012) POL 3.88 / NWI 3.50 / NWI 4.19 / NWI
11 Marianna Kuhr (2013) POL 4.17 / NWI 4.10 / NWI 4.16 / NWI
12 Antonina Szafranek (2013) POL 4.07 / NWI 3.25 / NWI 3.75 / NWI
13 Józefina Morawiec (2013) POL 3.99 / NWI 3.98 / NWI 3.85 / NWI
14 Zuzanna Stachurska (2012) POL 3.64 / NWI 3.53 / NWI 3.90 / NWI
15 Wiktoria Leśniak (2012) POL 3.84 / NWI 3.89 / NWI 3.81 / NWI
16 Weronika Rojek (2014) POL 3.72 / NWI 3.89 / NWI 3.65 / NWI
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17 Aleksandra Soroka (2014) POL x / NWI 3.72 / NWI x / NWI
18 Zuza Bielawny (2015) POL 3.61 / NWI 3.69 / NWI 3.65 / NWI
19 Małgorzata Chorzępa (2013) POL x / NWI 3.69 / NWI 3.55 / NWI
20 Kaja Zagdańska (2014) POL 3.56 / NWI 3.66 / NWI x / NWI
21 Joanna Fedyk (2014) POL 3.64 / NWI 3.51 / NWI 3.49 / NWI
22 Izabela Kaniecka (2015) POL 3.48 / NWI 3.61 / NWI x / NWI
23 Izabela Majewska (2014) POL 3.24 / NWI 3.59 / NWI 2.97 / NWI
24 Amelia Sroka (2015) POL 3.54 / NWI 3.49 / NWI 3.55 / NWI
25 Zuzanna Nowak (2012) POL 2.68 / NWI 3.53 / NWI 3.29 / NWI
26 Ariana Romaniuk (2014) POL 3.14 / NWI 3.19 / NWI 3.53 / NWI
27 Kalina Kuczkowska (2015) POL 3.32 / NWI x / NWI 3.45 / NWI
28 Agata Kaczmarek (2013) POL 3.34 / NWI 3.29 / NWI x / NWI
29 Zuzanna Zelik (2013) POL 3.19 / NWI 3.32 / NWI 3.30 / NWI
30 Lena Boje (2014) POL 2.49 / NWI x / NWI 3.32 / NWI
31 Julia Koleńska (2014) POL x / NWI 2.84 / NWI 3.29 / NWI
32 Julia Michalczyk (2015) POL 3.03 / NWI 3.23 / NWI 3.09 / NWI
33 Dominika Szyszkowska (2014) POL 2.92 / NWI 3.18 / NWI 3.02 / NWI

Varvara Mazhula (2013) UKR x / NWI x / NWI x / NWI
Diana Mahola (2015) UKR
Aurelia Przybysz (2014) POL
Klaudia Ranecka (2012) POL
Bianka Szymańska (2013) POL

Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał 30/04/2025, 13:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dawid Piskorowski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 25 8.33 PB
2 Konrad Moment (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 77 7.80 PB

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dawid Piskorowski (2012) POL 8.33 7.39 8.10 7.90 8.06 7.86
2 Konrad Moment (2012) POL 7.80 7.52 7.68 7.62 7.23 7.06

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 30/04/2025, 13:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Cyprian Fidut (2010) POL LKS Polkowice 1 11.86 PB
2 Adam Lemanowicz (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 1 9.73 PB

Tomasz Czarnecki (2010) POL LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 728 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Cyprian Fidut (2010) POL 10.47 11.45 10.96 10.39 10.80 11.86
2 Adam Lemanowicz (2011) POL 9.18 9.73 8.46 8.79 7.53 9.15

Tomasz Czarnecki (2010) POL

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 30/04/2025, 13:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Bruno Rzepa (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 16.77 PB

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Bruno Rzepa (2009) POL x 14.89 16.11 16.69 16.77 15.80

Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał 30/04/2025, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Milena Kudlińska (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 81 9.42 PB
2 Julia Sapieja (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 25 9.40 PB
3 Alicja Kozłowska (2013) POL GKS Start Długołęka 95 8.34 PB
4 Kinga Tarasiewicz (2012) POL WLKS Wrocław 7 8.30 PB
5 Lilianna Dziubińska (2012) POL WLKS Wrocław 143 8.09 PB
6 Anastasia Pylypchuk (2012) UKR SL GKS Olsza Olszyna 294 7.51 PB

Małgorzata Kufel (2012) POL MKS Piast Lwówek Śląski 52 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Milena Kudlińska (2012) POL 8.74 8.80 9.42 8.68 8.57 8.28
2 Julia Sapieja (2013) POL 8.69 8.77 9.13 8.90 9.40 8.96
3 Alicja Kozłowska (2013) POL 7.89 7.68 0.67 8.34 8.07 -
4 Kinga Tarasiewicz (2012) POL 8.30 8.01 7.67 6.89 7.85 7.12
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5 Lilianna Dziubińska (2012) POL 7.61 7.76 7.90 8.02 7.86 8.09
6 Anastasia Pylypchuk (2012) UKR 6.20 7.26 6.77 7.36 7.36 7.51

Małgorzata Kufel (2012) POL

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 30/04/2025, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Laura Głód (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 258 13.05 PB
2 Marika Rudnicka (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 80 11.40 PB
3 Maria Błaszczak (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 35 9.70 SB
4 Soffia Kolodievska (2011) UKR LKS Górnik Wałbrzych 63 6.74 PB
5 Karolina Murawicka (2011) POL SL GKS Olsza Olszyna 406 5.94 PB

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Laura Głód (2008) POL 12.33 12.56 13.02 12.29 12.78 13.05
2 Marika Rudnicka (2009) POL 10.26 x 10.84 11.34 11.27 11.40
3 Maria Błaszczak (2008) POL 9.51 9.39 8.84 9.70 9.32 9.29
4 Soffia Kolodievska (2011) UKR 6.74 5.10 5.52 6.21 5.80 5.98
5 Karolina Murawicka (2011) POL 5.50 5.32 5.70 5.94 5.25 5.47

Rzut oszczepem (500g) · Chłopcy · U14 · Finał 30/04/2025, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mateusz Wilczyński (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 63 38.27 PB
2 Konrad Moment (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 77 20.05 PB
3 Witold Branas (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 117 19.21 PB
4 Dawid Piskorowski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 25 13.44 PB

Próby · Rzut oszczepem (500g) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Wilczyński (2012) POL 35.18 33.57 38.27 37.50 37.10 32.26
2 Konrad Moment (2012) POL x 16.28 15.73 18.20 x 20.05
3 Witold Branas (2013) POL x x 19.21 15.70 x
4 Dawid Piskorowski (2012) POL x 13.44 x - x -

Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał 30/04/2025, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Marcel Morelowski (2010) POL LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 77 DNS

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

Marcel Morelowski (2010) POL

Rzut oszczepem (700g) · Chłopcy · U18 · Finał 30/04/2025, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Alexander Dalecki (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 66 39.08 PB

Jakub Dziemidowicz (2009) POL LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 2 DNS
Amadeus Gohla (2009) POL LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 10 DNS

Próby · Rzut oszczepem (700g) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Alexander Dalecki (2009) POL 35.88 32.37 39.08 34.15 38.71 38.68

Jakub Dziemidowicz (2009) POL
Amadeus Gohla (2009) POL

Rzut oszczepem (400g) · Dziewczęta · U14 · Finał 30/04/2025, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kinga Tarasiewicz (2012) POL WLKS Wrocław 7 17.22 PB
2 Oliwia Puchała (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 46 11.58 PB

Próby · Rzut oszczepem (400g) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Kinga Tarasiewicz (2012) POL 16.41 17.22 17.12 15.45 17.05 x
2 Oliwia Puchała (2013) POL 11.58 10.79 10.54 7.90 x 7.73

Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U18 · Finał 30/04/2025, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktoria Górecka (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 76 34.71 PB
2 Agata Kolanyk (2009) POL MKS-MOSM Bytom 76 33.91 PB
3 Marika Rudnicka (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 80 23.30 PB



30.04.2025, 18:227. LubawkAthletics · 30/04/2025 · Lubawka

Strona 12 z 13about:blank

4 Nina Rudko (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 83 22.98 PB
5 Nel Księżuk (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 82 19.50 PB

Próby · Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktoria Górecka (2008) POL 27.18 31.53 34.71 32.92 33.10 33.00
2 Agata Kolanyk (2009) POL 33.91 30.28 30.97 30.58 x -
3 Marika Rudnicka (2009) POL x 17.43 23.30 16.65 20.88 15.86
4 Nina Rudko (2011) POL x 22.98 21.83 x 20.41 x
5 Nel Księżuk (2011) POL 17.12 18.91 19.50 16.70 16.87 17.27

Rzut piłeczką (80g) · Chłopcy · U12 · Finał 30/04/2025, 15:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jan Wójtowicz (2014) POL GKS Start Długołęka 22 40.00 PB

Próby · Rzut piłeczką (80g) · Chłopcy · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jan Wójtowicz (2014) POL 40.00 36.50 21.00

Rzut piłeczką (150g) · Chłopcy · U14 · Finał 30/04/2025, 15:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Witold Branas (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 117 36.50 PB
2 Grzegorz Guła (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 284 33.50 PB

Próby · Rzut piłeczką (150g) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Witold Branas (2013) POL 36.50 36.00 31.50
2 Grzegorz Guła (2013) POL 29.50 33.50 29.50

Rzut piłeczką (80g) · Dziewczęta · U12 · Finał 30/04/2025, 15:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Blanka Wieczorek (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 8 42.00 PB
2 Julia Zgraja (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 53 33.50 PB
3 Lara Wilińska (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 19 28.50 PB
4 Amelia Borowska (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 52 27.00 PB
5 Urszula Osajda (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 26 23.50 PB
6 Konstancja Morawiec (2015) POL GKS Start Długołęka 92 21.00 PB
7 Izabela Kaniecka (2015) POL WLKS Wrocław 27 19.50 PB

Próby · Rzut piłeczką (80g) · Dziewczęta · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Blanka Wieczorek (2014) POL 42.00 34.00 36.50
2 Julia Zgraja (2014) POL 23.50 33.50 33.00
3 Lara Wilińska (2014) POL 28.50 27.00 22.00
4 Amelia Borowska (2014) POL 27.00 22.50 23.00
5 Urszula Osajda (2014) POL 16.50 23.50 20.00
6 Konstancja Morawiec (2015) POL 14.00 21.00 17.50
7 Izabela Kaniecka (2015) POL x 16.50 19.50

Rzut piłeczką (150g) · Dziewczęta · U14 · Finał 30/04/2025, 15:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Michalina Burczyńska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 16 41.00 PB
2 Emilia Buzała (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 25 38.50 PB
3 Milena Kudlińska (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 81 36.50 PB
4 Marianna Kuhr (2013) POL KS AZS AWF Wrocław 171 36.00 PB
5 Maja Siemieniako (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 8 29.00 PB
6 Natalia Roman (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 9 27.00 PB
7 Liliana Kawecka (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 21 24.00 PB
8 Kalina Oleksy (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 23 23.50 PB
9 Adrianna Morzyk (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 115 21.00 PB
10 Maja Juraszek (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 84 20.00 PB
11 Małgorzata Chorzępa (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 421 15.00 PB

Anastasia Pylypchuk (2012) UKR SL GKS Olsza Olszyna 294 DNS

Próby · Rzut piłeczką (150g) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Michalina Burczyńska (2012) POL 39.50 41.00 41.00
2 Emilia Buzała (2012) POL 31.00 38.50 26.00
3 Milena Kudlińska (2012) POL 27.00 34.00 36.50
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4 Marianna Kuhr (2013) POL 18.50 34.00 36.00
5 Maja Siemieniako (2012) POL 29.00 29.00 25.00
6 Natalia Roman (2012) POL 23.00 25.50 27.00
7 Liliana Kawecka (2013) POL 24.00 21.00 23.00
8 Kalina Oleksy (2013) POL 15.50 20.00 23.50
9 Adrianna Morzyk (2013) POL 19.50 19.50 21.00
10 Maja Juraszek (2012) POL 18.00 15.50 20.00
11 Małgorzata Chorzępa (2013) POL 15.00 13.00 7.50

Anastasia Pylypchuk (2012) UKR

Chód 1000m · Dziewczęta · U14 · Seria 30/04/2025, 17:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Marcelina Gorczyca (2012) POL WLKS Wrocław 19 7:35.47 PB
2 Milena Niedbalska (2015) POL WLKS Wrocław 300 7:53.55 PB
3 Zofia Baniowska (2015) POL WLKS Wrocław 222 9:26.92 PB


